ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018  № 50/171-3

Об установлении времени для прове-

дения агитационных публичных меро-

приятий в помещениях, находящихся в

государственной или муниципальной

собственности на территории округа

Муром

В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Закона Владимирской области от

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Террито-

риальная избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены пол-

номочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской

области седьмого созыва п о с т а н о в л я е т :

1. Установить время проведения агитационных публичных мероприятий в

период проведения выборов Губернатора Владимирской области и депутатов

Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва в помеще-

ниях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на

территории округа Муром в пределах двух часов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территори-

альной избирательной комиссии округа Муром.

Председатель

избирательной комиссии     Д.С. Мышленник

Секретарь

избирательной комиссии     Е.Н. Верстина